
 

 
 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
"PAOLO BOSELLI" 

ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE 
PER I SERVIZI COMMERCIALI E SOCIO-SANITARI 

LICEO ECONOMICO SOCIALE 
Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 

C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 
PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC TOIS052008@pec.istruzione.it - http://www.istitutoboselli.edu.it 

 
 
Prot. 17444/04        Torino, 15 dicembre ‘21 
Circ. 134 
  

Al personale docente e ATA 
Al sindaco del Comune di Torino  

Alle famiglie 
All’Ufficio Scolastico Regionale del Piemonte 

All’Ambito Territoriale di Torino 
Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Torino 

All’albo on line 

OGGETTO: Chiusura locali I.I.S. Paolo BOSELLI  nelle giornate prefestive a.s. 2021/22 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 36 del DPR 209/1987; 
VISTO  l’art. 118, c. 1, lett. d del d.lgs. 112/1998; 
VISTO  l’art. 25 del d.lgs. 165/2001; 
VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO  il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2021/22 di cui al DGR n. 1-3343 

del 7 giugno 2021; 

SENTITO  il DSGA; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 106 del 14/10/2021; 

 

DISPONE 

la chiusura dei locali di questa Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 
• venerdì 24 dicembre 2021 
• venerdì 31 dicembre 2021 
• venerdì 7 gennaio 2022 
 
Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività 
soppresse come previsto nel CCNL.                     
 
Cordiali saluti      
                   

     La Dirigente Scolastica 
                                                                      Adriana Ciaravella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/93 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.edu.it/

